
UCHWAŁA NR XXXVI/686/21 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie: zaciągnięcia pożyczki ze środków zwrotnych inżynierii finansowej 
w ramach Inicjatywy JESSICA wdrażanej w ramach WRPO na lata 2007-2013 w Banku Gospodarstwa 
Krajowego na dofinansowanie przedsięwzięcia pod nazwą: „Budowa Wielkopolskiego Centrum Zdrowia 

Dziecka (szpitala pediatrycznego) wraz z jego wyposażeniem” 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. c) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1668 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XL/964/18 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 15 stycznia 2018 r. w sprawie: 
zaciągnięcia pożyczki ze środków zwrotnych inżynierii finansowej w ramach Inicjatywy JESSICA wdrażanej 
w ramach WRPO na lata 2007-2013 w Banku Gospodarstwa Krajowego na dofinansowanie przedsięwzięcia 
pod nazwą: „Budowa Wielkopolskiego Centrum Zdrowia Dziecka (szpitala pediatrycznego) wraz z jego 
wyposażeniem”, zmienionej uchwałami Sejmiku Województwa Wielkopolskiego Nr II/11/18 z dnia 19 grudnia 
2018 roku, Nr V/66/19 z dnia 25 marca 2019 roku, Nr VII/109/19 z dnia 27 maja 2019 roku, Nr XI/194/19 
z dnia 30 września 2019 roku, Nr XIX/321/20 z dnia 18 maja 2020 roku, Nr XXII/404/20 z dnia 28 września 
2020 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie przez Województwo Wielkopolskie pożyczki w Banku 
Gospodarstwa Krajowego, ze środków zwrotnych inżynierii finansowej w ramach Inicjatywy JESSICA 
wdrażanej w ramach WRPO na lata 2007-2013, w wysokości 40.282.335 zł (słownie złotych: czterdzieści 
milionów dwieście osiemdziesiąt dwa tysiące trzysta trzydzieści pięć).”.; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Pożyczka zostanie spłacona w latach 2021-2022: 

a) w 2021 roku – 20.000.000 zł, 

b) w 2022 roku – 20.282.335 zł. 

2. Ostateczny termin spłaty pożyczki określa się na 31.12.2022 r.”.; 

3) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki związane ze spłatą pożyczki zostaną pokryte z dochodów własnych i przychodów 
Województwa Wielkopolskiego w latach 2018-2022”.. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7E13C3B-F44F-4C75-9D3F-0ADFDDDE5DAC. Uchwalony Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa 

Wielkopolskiego 
 
 

Małgorzata Waszak-Klepka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7E13C3B-F44F-4C75-9D3F-0ADFDDDE5DAC. Uchwalony Strona 2



 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXVI/686/21 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie: zaciągnięcia pożyczki ze środków zwrotnych inżynierii finansowej 

w ramach Inicjatywy JESSICA wdrażanej w ramach WRPO na lata 2007-2013 w Banku 

Gospodarstwa Krajowego na dofinansowanie przedsięwzięcia pod nazwą: „Budowa 

Wielkopolskiego Centrum Zdrowia Dziecka (szpitala pediatrycznego) wraz z jego wyposażeniem”  

Na podstawie bieżącej analizy budżetu, nie zachodzi konieczność uruchomienia kolejnych transz 

pożyczki, udzielonej przez Bank Gospodarstwa Krajowego na realizację projektu pn.: „Budowa 

Wielkopolskiego Centrum Zdrowia Dziecka (szpitala pediatrycznego) wraz z jego wyposażeniem, która 

zostanie zastąpiona środkami własnymi budżetu Województwa. 

Zmianie ulega także harmonogram spłaty pożyczki, która zostanie spłacona w dwóch ratach w latach 

2021-2022. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7E13C3B-F44F-4C75-9D3F-0ADFDDDE5DAC. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik Uzasadnienie Uzasadnienie

